通 知

中華民國 114年3月6日

聯絡單位及電話:
註冊與課務組：2717021

民雄教務組：2068611

主旨：有關「青年教育與就業儲蓄帳戶方案」彈性選系乙案，請各學系依說明

辦理，請查照。

說明：

一、依教育部 114年3月3日臺教高(二)第 1140018657 號函辧理。

二、青年教育與就業儲蓄帳戶方案就學配套包含彈性選系，參與本方案青年

如有意願彈性選系，其申請資格如下：111年 3 年期程與 112年度 2 年

期程參與方案學生至 114 年 9 月 16 日止，3 年計畫至少累計 900 日以上，

2 年計畫至少累計 600 日以上；屆時不符合參加就學配套資格者，學校

協助學生回原錄取學系就讀。

三、學校辦理時間及流程：

(一)學校審查程序、方式、資料與標準，原則循校內轉系機制與流程辦理，

但不併入校內轉系考試，採體驗資料審查為主，各系如有其他規定， 從

其規定。

(二)本校已於網頁公告114學年度轉系申請時間、轉系名額及審查標準(網
址 ：

https://website.ncyu.edu.tw/min/ServerFile/Get/50199f47-

da3e-4600-b340-da802a71703f?nodeId=35403&sId=217531。

(三)志願數：每名學生可1次申請至多3個志願學系。

(四)申請學生應於114年3月12日(星期二)中午12時前將本校「教育部青年

教就業儲蓄帳戶方案「彈性選系」學生轉系申請書」、「學生轉系申

請家長同意書」及體驗學習報告書。(網址： https://www.edu.tw/1013/
，路徑：資料下載-體驗學習報告書）送達教務處(註冊與課務組)。各

學系如須加採面試，應另行通知申請學生。

教務處 敬啟

https://website.ncyu.edu.tw/min/ServerFile/Get/50199f47-da3e-4600-b340-da802a71703f?nodeId=35403&sId=217531
https://website.ncyu.edu.tw/min/ServerFile/Get/50199f47-da3e-4600-b340-da802a71703f?nodeId=35403&sId=217531
https://www.edu.tw/1013/